
— EVRoPSKÁ UNIE
EvfoEtI~ý fond p~o regIonŮtni r~z‘~q
Opemčnf progrBm Pod~~f
B movace ~O koni rencesdiqx~‘t

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ A VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ
NABÍDKY - DÍLČÍ PLNĚNÍ B)

ELECTRON, spol. s r.o.
Ing. Vavřín Havlíček
Tylova 1056/17
61200 Brno
Ičo: 44012586

1. Zadavatel

Název/obchodní jméno: Miloslav Kyjevský— F.G.P. studio
Právní forma: 1 02 — Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

zapsaná v obchodním rejstříku
Zastoupena: Miloslav Kyjevský
Sídlo: Olomouc — Bělidla, Táboritů 237/1, Psč 772 00
lč: 12675989
DIČ: CZ5408110664

2. Název zakázky

„Pětibarvový ofsetový tiskový stroj ve formátu B2 s lakovací jednotkou a UV tiskárna
kombinovaná s řezacím plotrem“

3. Název projektu v OP PIK

„Pokračování digitální transformace 4.0 — Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio“

4. Předmět zakázky

Předmětem zakázky je dodávka, instalace, zprovoznění, zaškolení obsluhy a otestování
funkčnosti následujících zařízení v rámci samostatných dílčích plnění:

. Dílčí plnění A) Pětibarvový ofsetový tiskový stroj ve formátu B2 s lakovací
jednotkou, který bude vybaven datovým terminálem pro plnohodnotnou obousměrnou
datovou komunikaci s podnikovým informačním systémem a konektivitou pro online
komunikaci s analytickým a servisním střediskem výrobcem stroje.

. Dílčí plnění B) UV tiskárna kombinovaná s řezacím plotrem určená pro výrobu
polepů výloh, aut, reklamních bannerů či rollupů s obousměrnou datovou konektivitou
s podnikovým informačním systémem.

Zařízení budou používána v provozovně Miloslav Kyjevský — F.G.P. studio, Olomouc — Bělidla,
Táboritů 237/1, Psč 772 00.



— EVROPSKÁ UNIE
EvTop‘ký fond pro regIonMnI rozvq
01 prog~m~I
o ~nonace pro I~onIoirencosdiopnosI

5. Oznámení

Vážený pane jednateli,

děkujeme Vám, že jste se s Vaší nabídkou zúčastnili výše uvedeného výběrového řízení, které
bylo dne 10. 3. 2022 uveřejněné na Profilu zadavatele
https//stavebnionline cz/Profily/profil. asp?Typ=2 &l D=797&lDZak= 11 990 s evidenčním číslem
P22V00000001 a vyhodnoceno dne 2. 5. 2022.

S radostí Vám oznamujeme, že Vaše firma byla vybrána pro uzavření smlouvy na základě účasti
v tomto výběrovém řízení v rámci dílčího plnění B) UV tiskárna kombinovaná s řezacím
plotrem.

Nabídka Vaší společnosti byla doručena v rámci tohoto dílčího plnění jako jediná, a zároveň
splnila kritéria obsažená v zadávací dokumentaci. Z tohoto důvodu nebylo nutné přistoupit
k dalšímu bodovému hodnocení a Vaše nabídka byla zároveň shledána nabídkou ekonomicky
nejvýhodnější.

Dílčí plnění B) UV tiskárna kombinovaná s řezacím plotrem

Pořadí nabídek je následující:

1. ELECTRON, spol. s r.o., se sídlem Tylova 1056/17, 612 00 Brno, lČ: 44012586
s nabídkovou cenou 460 400,00 Kč bez DPH a délkou záruční doby 12 měsíců.

Tímto si Vás dovoluji vyzvat k uzavření smlouvy na dodávku UV tiskárna kombinovaná s
řezacím plotrem dle Vaší nabídky a v souladu s podmínkami a ustanoveními zadávací
dokumentace.

Děkuji za Váš zájem a těším se na spolupráci.

V Olomouci dne 2. 5. 2022

~“~~~“Mi1oslav Kyje~yský ‚~„

ĺ .ĺ
( .-‘..

—


